SANTA BÁRBARA: RUA SÃO JOSÉ (1.140,00m²); RUA SÃO
CRISTÓVÃO (936,00m²) E RUA SANTA LUZIA (2.940,00m²)

Prazo de vigência 12 (doze) meses
Prazo de execução 150 (cento e cinquenta) dias
Data de assinatura do contrato 31 de outubro de 2025

Valor global R$  671.165,17  (seiscentos  e  setenta  e  um  mil  cento  e
sessenta e cinco reais e dezessete centavos)

Dotação orçamentária 04.122.0106.5033
Fonte de Recursos 754
Natureza da Despesa 449051

Signatários do contrato Pela Contratante: Gustavo Cromwell de Carvalho Pacífico
Pela Contratada: Alceu Leite Guimarães Neto

Gustavo Cromwell de Carvalho Pacífico

[...]

•
SITE DO PNCP: Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP
(www.gov.br)

Data da sessão pública
de abertura 

Data da Abertura da Sessão e Rodada de Lances: 14/11/2025
Horário da Abertura: 09h - Horário de Brasília/DF

Valor global estimado R$ 4.647.130,94 (quatro milhões,  seiscentos e  quarenta e
sete mil cento e trinta reais e noventa e quatro centavos) 

Dotação orçamentária 14201 / 12.364. 0102. 5031

Fonte de recursos 500 e 501

Natureza da despesa 449052 - Equipamentos e Material Permanente

Nº Nota de Reserva no
SIAFE 2025NR00511

Teresina - PI 

(Documento datado e assinado eletronicamente).